（第５条関係）

就学学校変更承認申請書

   児童生徒

                      氏 名

                      生年月日       年   月   日

 上記の者を、次のとおり学区外就学させたいので、承認を受けるため申請します。

      令和   年   月   日

鳥取市教育委員会  様

                    保護者  住 所

                     氏 名             ㊞

                     （氏名を自署する場合は、押印は不要です。）

希 望 就 学 校 名

                       小･中学校

正規就学学校名又は

現 就 学 学 校 名

                       小･中学校

児 童 生 徒

学   年 学年

住  所

変更予定

現

新

承 認 期 間
令和   年   月   日 から

令和   年   月   日 まで

学区外就学の理由